

өтті. Мектеп-гимназия бойынша 81 бала ыстық тамақпен қамтылатынын жеткізді.

**Күн тәртібіндегі мәселе бойынша бірінші болып мектептің әлеуметтік педагогы қызметін уақытша атқарушы Рыскелдина Алия сөз сөйледі.**

Қыркүйек айында мемлекет тарапынан тегін тамақтану үшін алу үшін ата-анадан өтініш түсіп, өтініш түсірген ата-аналардың барлығымен жеке әңгіме жүргізіліп, құжаттары Қазақстан республикасы Үкіметінің 2008 жылдың 25-қаңтардағы № 64 қаулысы негізінде жиналғандығын айтып ескертіліп, алдымен 6 оқушыны статусына қарай жеке-жеке тааныстырылды. Сонымен қатар Қазақстан Республикасының орташа жалақы саны 27 145 теңге екенін түсіндіріп, әр оқушының отбасына кірген кіріс ақшаларын есептеді. Әр оқушының әлеуметтік жағдайының қандай екенін дәлелдеме анықтамалармен нақтылап, әр отбасының өзіндік ерекшеліктерін айтып шықты.

**Бірінші сұрақ бойынша мектеп директорының тәрбие жөніндегі орынбасары Абуова Қалдыкүл өз сөзінде Бөлінген ақшаның аз еместігін, артымызда тексерудің де өте қатал болатындығын ескертіп, тек құжаттары талапқа бұйрыққа жіберу керектігін айтты.**

### **Шешім:**

Құжаттары өтініш бойынша және талапқа сай жиналған жағдайы төмен, төмендегі оқушылар тегін ыстық тамақ ішу үшін бұйрыққа жіберілсін.

### **Қосымша №1**

**2021-2022 оқу жылы «Б.Бейсекбаев атындағы мектеп-гимназиясы» МКМ бойынша ЖБМББҚ есебінен тегін ыстық тамақпен қамтылған оқушылар тізімі**

<b>№</b>	<b>Аты-жөні</b>	<b>Сыныбы</b>	<b>Отбасы жағдайы</b>	<b>Кімнің есебінен?</b>
1	Абзалұлы Алмас	9 а	Толық емес отбасы	ЖБМББҚ есебінен
2	Елеусіз Жансерік	9 а	Көп балалы	ЖБМББҚ есебінен
3	Қазбек Нүрәлі	8 а	Азқамтылған	ЖБМББҚ есебінен
4	Шәкірбай Жүрсін	8 а	Азқамтылған АСП	ЖБМББҚ есебінен
5	Шәкірбай Ерсін	8 а	Азқамтылған АСП	ЖБМББҚ есебінен
6	Нұрхалық Нияз	8 а	Жетім	ЖБМББҚ есебінен
7	Ермекқызы Мерей	7 а	Көпбалалы АСП	ЖБМББҚ есебінен
8	Саматұлы Дінмұхамет	7 а	Толық емес отбасы	ЖБМББҚ есебінен
9	Аят Манжан	7 а	Көпбалалы	ЖБМББҚ есебінен
10	Байтықбаева Арайлым	7 а	Азқамтылған	ЖБМББҚ есебінен
11	Қожабеков Руслан	7 б	Азқамтылған	ЖБМББҚ есебінен
12	Қанат Ислам	7 в	Азқамтылған	ЖБМББҚ есебінен
13	Шемякина Татьяна	7 в	Көпбалалы АСП	ЖБМББҚ есебінен
14	Доспай Нұрдаулет	6 а	Көпбалалы АСП	ЖБМББҚ есебінен
15	Асқарұлы Бексұлтан	6 б	Көп балалы	ЖБМББҚ есебінен
16	Әділхан Досжан	6 б	ААҚҚ ата ана қамқорлығынсыз қалған	ЖБМББҚ есебінен
17	Маралбек Әдемі	6 б	Азқамтылған отбасы АСП	ЖБМББҚ есебінен
18	Есдаулет Нұрдос	6 б	Көпбалалы	ЖБМББҚ есебінен
19	Серікқали Әнел	6 б	Көпбалалы	ЖБМББҚ есебінен